
  

 

ZARZĄDZENIE NR 34 /2015 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 – SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU POLICKIEGO 

 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia Powiatowej Formacji Analizy Danych i Alarmowania 

 

 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827) w związku z § 3 

pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 14 pkt 4 zarządzenia Nr 213/2013 

Wojewody Zachodniopomorskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie organizacji i działania 

wojewódzkiego systemu wykrywania i alarmowania oraz wojewódzkiego systemu 

ostrzegania o skażeniach i § 13 pkt 1 zarządzenia Nr 29/2014 Starosty Polickiego – Szefa 

Obrony Cywilnej Powiatu Polickiego z dnia 18 września 2014 r. w sprawie przygotowania 

i zapewnienia działania powiatowego systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu 

wczesnego ostrzegania o zagrożeniach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W    celu     zapewnienia     właściwego     funkcjonowania     Systemu     Wykrywania 

i Alarmowania w wyższych stanach gotowości obronnej państwa i wprowadzeniu stanów 

nadzwyczajnych tworzy się Powiatową Formację Analizy Danych i Alarmowania, zwaną 

dalej „Formacją”, w następującym składzie osobowym: 

1) Komendant Formacji – Magdalena Sochanowska – Naczelnik Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach; 

2) Analityk – Dominik Chełminiak –  Starszy Informatyk w Referacie Informatyki Starostwa 

Powiatowego w Policach; 

3) Planszecista – Dariusz Kamiński – Główny Specjalista w Wydziale Architektury 

i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Policach; 

4) Radiotelefonista – Piotr Magier – Robotnik gospodarczy-Goniec w Wydziale 

Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Komendanta Formacji do opracowania: 

1) planu działania Formacji; 

2) dokumentacji organizacyjno-ewidencyjnej Formacji; 

3) prowadzenia szkoleń i treningów oraz przygotowanie ćwiczeń stanu osobowego Formacji; 

4) brać czynny udział  w ćwiczeniach i szkoleniach struktur obrony cywilnej.  

 

§ 3. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Traci  moc  zarządzenie  Nr  14/2000  Starosty  Polickiego  z  dnia 9 listopada 2000 r. 

w sprawie powołania jednostek organizacyjnych Systemu Wykrywania i Alarmowania 

obrony cywilnej na obszarze Powiatu Polickiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


